Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 16/06/2025 - 10:45 7767/2025
Rua Dr. José Brenha Ribeiro, 31, Centro, São Roque - SP, 18130-495

MOÇÃO Nº 165/2025

De Pesar pelo Falecimento da Senhora Sônia Ana
Segamarchi Mazzaro.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Faleceu em 15 de junho de 2025, aos 79 anos de
idade, a estimada Senhora Sônia Ana Segamarchi Mazzaro, cujo seu respeitável e ilustre
caráter tornou-se reconhecido em nossa comunidade em razão de suas significativas
contribuições para o progresso social, cultural, ético e espiritual de nossa cidade. A partida
deixa um vazio imensurável; que suas ações e legado, não obstante, não quedem
esquecidos e sejam celebrados pelas gerações futuras.

Neste momento de luto, os Vereadores Antonio
Marcos Carvalho de Brito, Diego Gouveia da Costa, Guilherme Araujo Nunes, Mateus
Taraborelli Foina, Wanderlei Divino Antunes, José Wellinton Oliveira Silva, Danieli de
Castro, Marcos Roberto Martins Arruda, expressa condolências e solidariedade aos
familiares e REQUER ao Egrégio Plenário que faça constar, na ata desta sessão, Moção
De Pesar pelo Falecimento da SENHORA SÔNIA ANA SEGAMARCHI MAZZARO.

Dê-se ciência à família enlutada.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 16 de
junho de 2025.

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO
(MARQUINHO CHULA)

Vereador

DIEGO GOUVEIA DA COSTA
(DIEGO COSTA)

Vereador

GUILHERME ARAUJO NUNES
(GUILHERME NUNES)

Vereador

MATEUS TARABORELI FOINA
(MATEUS TARABORELLI)

Vereador

WANDERLEI DIVINO ANTUNES
(WANDERLEI DA QUALISER)

Vereador

JOSÉ WELLINTON OLIVEIRA SILVA
(WELLINGTON OLIVEIRA)

Vereador

DANIELI DE CASTRO
(DANI CASTRO)

Vereador

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA
(MARQUINHO ARRUDA)

Vereador

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: HWB0WG4RM32FV3NA
		2025-07-22T11:09:06-0300

		2025-07-22T11:11:16-0300

		2025-07-22T11:11:31-0300

		2025-07-22T11:11:40-0300

		2025-07-22T11:11:50-0300

		2025-07-22T11:12:02-0300

		2025-07-22T11:12:14-0300

		2025-07-22T11:12:25-0300